
Zarządzenie Nr 39/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości gminnych  

dla Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wyrażam zgodę na użyczenie no okres 3 lat dla Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego 

Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą: ul. Sienkiewicza 68, 25-501 Kielce, następujących 

nieruchomości, stanowiących własność Gminy Mniów: 

1. Część działki o pow. 4 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 497/3, położonej 

w Mniowie przy ul. Centralnej, z przeznaczeniem pod dwa pojemniki na odzież używaną; 

2. Część działki o pow. 2 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 606/3, położonej 

w Mniowie przy ul. Kieleckiej, z przeznaczeniem pod jeden pojemnik na odzież używaną; 

3. Część działki o pow. 2 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 422, położonej 

w Stachurze, obręb geodezyjny Malmurzyn, z przeznaczeniem pod jeden pojemnik na odzież 

używaną; 

4. Część działki o pow. 2 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 277, położonej 

w Grzymałkowie przy ul. Majowej, z przeznaczeniem pod jeden pojemnik na odzież używaną. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa.   

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 


